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180,450 Miramas

169,750 SCO 1

177,650 Port de Bouc

172,550 SCO 1

169,700 Miramas

162,600 AIL

159,450 SCO 1

173,850 Berre

172,750 Port de Bouc

172,450 Castel

168,050 Miramas

167,250 SCO 1

164,650 SCO 2



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 1 sur 4 43,800  ZOBIR FERIEL G.C MIRAMAS Miramas -

2 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 2 sur 4 42,250  KADI NELIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

3 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 3 sur 4 40,650  TOUBOL ELSA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David
4 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 4 sur 4 31,600  KALOUSTIAN CAMILLE G.C MIRAMAS Miramas -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 1 sur 10 46,000  DENG MAELYS G.C MIRAMAS Miramas -

2 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 2 sur 10 45,250  TOURNILLON MAELIE G.C MIRAMAS Miramas -

3 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 3 sur 10 42,900  GESLIN MARIE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -
4 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 4 sur 10 42,850  RICO LANA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

5 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 5 sur 10 42,700  BERAUD GIULIA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

6 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 6 sur 10 42,050  NAY JADE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite Julien

7 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 7 sur 10 41,400  TELLIER LANA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

8 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 8 sur 10 40,900  SCOTTI VICTOIRE G.C MIRAMAS Miramas -

9 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 9 sur 10 40,450  VINCHON ROSA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

10 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 10 sur 10 38,900  PHAN ALIX G.C MIRAMAS Miramas -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Minime 1 sur 17 44,650  MOHAMED RIHANE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

2 janvier 2023 GAF D5 Minime 2 sur 17 44,550  KUENTZ OCEANE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

3 janvier 2023 GAF D5 Minime 3 sur 17 44,300  NOGUERRA LYLOU S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -
4 janvier 2023 GAF D5 Minime 3 sur 17 44,300  BONNIN CHARLOTTE CASTEL GYM Castel Gym -

5 janvier 2023 GAF D5 Minime 5 sur 17 43,650  BOILEAU MARION S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

6 janvier 2023 GAF D5 Minime 6 sur 17 43,400  BURGUN AMBRE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

7 janvier 2023 GAF D5 Minime 7 sur 17 43,350  DJABBOUR LINDA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

8 janvier 2023 GAF D5 Minime 8 sur 17 43,300  GALAND CASSANDRA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

9 janvier 2023 GAF D5 Minime 9 sur 17 43,050  DA SILVA MORGANE G.C MIRAMAS Miramas -

10 janvier 2023 GAF D5 Minime 10 sur 17 42,500  ZUCCO PIETRA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

11 janvier 2023 GAF D5 Minime 11 sur 17 41,800  BOUSSAHELA ANNA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

12 janvier 2023 GAF D5 Minime 12 sur 17 40,950  BEGHI LESIA CASTEL GYM Castel Gym -

13 janvier 2023 GAF D5 Minime 13 sur 17 39,500  BAUDOIN TELIA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

14 janvier 2023 GAF D5 Minime 14 sur 17 39,350  MATHIEU AGATHE G.C MIRAMAS Miramas -

15 janvier 2023 GAF D5 Minime 15 sur 17 38,650  FAVRE LOLA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

16 janvier 2023 GAF D5 Minime 16 sur 17 38,400  AMIELH VICTORIA G.C MIRAMAS Miramas -

17 janvier 2023 GAF D5 Minime 17 sur 17 37,950  FERNANDEZ LUNA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 1 sur 17 44,400  PELLEGRINO NEIS S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

2 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 2 sur 17 43,950  CLODOMIR CHLOE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

3 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 3 sur 17 43,250  BENETON MAELYS CASTEL GYM Castel Gym -
4 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 4 sur 17 43,000  PIOMBINO IZZIE C.L.E.S BERRE Berre -

5 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 5 sur 17 42,350  CUESTAS MAYA G.C MIRAMAS Miramas -

6 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 6 sur 17 42,300  MONNIN EMMA CASTEL GYM Castel Gym -

7 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 7 sur 17 41,550  LANAI LOANE CASTEL GYM Castel Gym -

8 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 8 sur 17 41,350  TCHEREDNITCHENKO LEA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

9 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 9 sur 17 41,300  BARBIER FAUSTINE G.C MIRAMAS Miramas -

10 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 10 sur 17 40,700  MION OCEANE G.C MIRAMAS Miramas -

11 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 11 sur 17 40,400  DELMOTTE MILA G.C MIRAMAS Miramas -

12 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 12 sur 17 40,250  WALTER DECAILLOT LORAINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

13 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 13 sur 17 39,350  VENZAL CORALINE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

14 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 14 sur 17 38,700  MATHIEU LANA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

15 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 15 sur 17 38,350  VASSON LYNDA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

16 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 16 sur 17 38,150  MARTIN ANNA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

17 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 17 sur 17 36,050  THEUREL CAMILLE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Junior 1 sur 16 44,350  ARNAULT ELISA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

2 janvier 2023 GAF D5 Junior 2 sur 16 43,900  LEMAITRE MARILOU C.L.E.S BERRE Berre -

3 janvier 2023 GAF D5 Junior 3 sur 16 42,700  LIOTTIER NINON S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David
4 janvier 2023 GAF D5 Junior 4 sur 16 42,500  CARON MELODY S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

5 janvier 2023 GAF D5 Junior 5 sur 16 42,350  DESIGNE LOLA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

6 janvier 2023 GAF D5 Junior 6 sur 16 42,300  FRELING LISA CASTEL GYM Castel Gym -

7 janvier 2023 GAF D5 Junior 7 sur 16 42,200  PERRIN CHARLOTTE G.C MIRAMAS Miramas -

8 janvier 2023 GAF D5 Junior 8 sur 16 41,600  FOURRIER ABYGELLE CASTEL GYM Castel Gym -

9 janvier 2023 GAF D5 Junior 9 sur 16 41,350  VASSON SARA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

10 janvier 2023 GAF D5 Junior 10 sur 16 41,150  MAS KALYSTA C.L.E.S BERRE Berre -

11 janvier 2023 GAF D5 Junior 11 sur 16 40,750  THILLOY SYDNEY S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

12 janvier 2023 GAF D5 Junior 12 sur 16 40,450  BARACAT JULIE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

13 janvier 2023 GAF D5 Junior 13 sur 16 40,250  GATTO EMILIE CASTEL GYM Castel Gym -

14 janvier 2023 GAF D5 Junior 14 sur 16 40,100  GIOIA EMMA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

15 janvier 2023 GAF D5 Junior 15 sur 16 39,550  BENBORHOUM EDEN S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

16 janvier 2023 GAF D5 Junior 16 sur 16 9,700  RODRIGUEZ LOLA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Sénior 1 sur 6 43,800  FLEURBAEY MELINA G.C MIRAMAS Miramas -

2 janvier 2023 GAF D5 Sénior 2 sur 6 43,500  DU PLOOY CLAIRE C.L.E.S BERRE Berre -

3 janvier 2023 GAF D5 Sénior 3 sur 6 41,350  TORA LOUANE G.C MIRAMAS Miramas -
4 janvier 2023 GAF D5 Sénior 4 sur 6 40,300  HAUGER MAILYS C.L.E.S BERRE Berre -

5 janvier 2023 GAF D5 Sénior 5 sur 6 40,150  SENECHAL MAUD CASTEL GYM Castel Gym -

6 janvier 2023 GAF D5 Sénior 6 sur 6 39,150  PHAN-TUNG-LONG MEI S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Eliott



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 1 sur 10 46,000  DENG MAELYS G.C MIRAMAS Miramas -

2 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 2 sur 10 45,250  TOURNILLON MAELIE G.C MIRAMAS Miramas -

3 janvier 2023 GAF D5 Minime 1 sur 17 44,650  MOHAMED RIHANE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -
4 janvier 2023 GAF D5 Minime 2 sur 17 44,550  KUENTZ OCEANE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

5 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 1 sur 17 44,400  PELLEGRINO NEIS S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

6 janvier 2023 GAF D5 Junior 1 sur 16 44,350  ARNAULT ELISA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

7 janvier 2023 GAF D5 Minime 3 sur 17 44,300  NOGUERRA LYLOU S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

8 janvier 2023 GAF D5 Minime 3 sur 17 44,300  BONNIN CHARLOTTE CASTEL GYM Castel Gym -

9 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 2 sur 17 43,950  CLODOMIR CHLOE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

10 janvier 2023 GAF D5 Junior 2 sur 16 43,900  LEMAITRE MARILOU C.L.E.S BERRE Berre -

11 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 1 sur 4 43,800  ZOBIR FERIEL G.C MIRAMAS Miramas -

12 janvier 2023 GAF D5 Sénior 1 sur 6 43,800  FLEURBAEY MELINA G.C MIRAMAS Miramas -

13 janvier 2023 GAF D5 Minime 5 sur 17 43,650  BOILEAU MARION S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

14 janvier 2023 GAF D5 Sénior 2 sur 6 43,500  DU PLOOY CLAIRE C.L.E.S BERRE Berre -

15 janvier 2023 GAF D5 Minime 6 sur 17 43,400  BURGUN AMBRE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

16 janvier 2023 GAF D5 Minime 7 sur 17 43,350  DJABBOUR LINDA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

17 janvier 2023 GAF D5 Minime 8 sur 17 43,300  GALAND CASSANDRA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

18 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 3 sur 17 43,250  BENETON MAELYS CASTEL GYM Castel Gym -

19 janvier 2023 GAF D5 Minime 9 sur 17 43,050  DA SILVA MORGANE G.C MIRAMAS Miramas -

20 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 4 sur 17 43,000  PIOMBINO IZZIE C.L.E.S BERRE Berre -

21 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 3 sur 10 42,900  GESLIN MARIE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

22 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 4 sur 10 42,850  RICO LANA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

23 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 5 sur 10 42,700  BERAUD GIULIA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

24 janvier 2023 GAF D5 Junior 3 sur 16 42,700  LIOTTIER NINON S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

25 janvier 2023 GAF D5 Minime 10 sur 17 42,500  ZUCCO PIETRA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

26 janvier 2023 GAF D5 Junior 4 sur 16 42,500  CARON MELODY S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

27 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 5 sur 17 42,350  CUESTAS MAYA G.C MIRAMAS Miramas -

28 janvier 2023 GAF D5 Junior 5 sur 16 42,350  DESIGNE LOLA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

29 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 6 sur 17 42,300  MONNIN EMMA CASTEL GYM Castel Gym -

30 janvier 2023 GAF D5 Junior 6 sur 16 42,300  FRELING LISA CASTEL GYM Castel Gym -

31 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 2 sur 4 42,250  KADI NELIA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

32 janvier 2023 GAF D5 Junior 7 sur 16 42,200  PERRIN CHARLOTTE G.C MIRAMAS Miramas -

33 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 6 sur 10 42,050  NAY JADE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite Julien

34 janvier 2023 GAF D5 Minime 11 sur 17 41,800  BOUSSAHELA ANNA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

35 janvier 2023 GAF D5 Junior 8 sur 16 41,600  FOURRIER ABYGELLE CASTEL GYM Castel Gym -

36 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 7 sur 17 41,550  LANAI LOANE CASTEL GYM Castel Gym -

37 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 7 sur 10 41,400  TELLIER LANA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

38 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 8 sur 17 41,350  TCHEREDNITCHENKO LEA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

39 janvier 2023 GAF D5 Junior 9 sur 16 41,350  VASSON SARA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

40 janvier 2023 GAF D5 Sénior 3 sur 6 41,350  TORA LOUANE G.C MIRAMAS Miramas -

41 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 9 sur 17 41,300  BARBIER FAUSTINE G.C MIRAMAS Miramas -

42 janvier 2023 GAF D5 Junior 10 sur 16 41,150  MAS KALYSTA C.L.E.S BERRE Berre -

43 janvier 2023 GAF D5 Minime 12 sur 17 40,950  BEGHI LESIA CASTEL GYM Castel Gym -

44 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 8 sur 10 40,900  SCOTTI VICTOIRE G.C MIRAMAS Miramas -

45 janvier 2023 GAF D5 Junior 11 sur 16 40,750  THILLOY SYDNEY S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

46 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 10 sur 17 40,700  MION OCEANE G.C MIRAMAS Miramas -

47 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 3 sur 4 40,650  TOUBOL ELSA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

48 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 9 sur 10 40,450  VINCHON ROSA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

49 janvier 2023 GAF D5 Junior 12 sur 16 40,450  BARACAT JULIE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

50 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 11 sur 17 40,400  DELMOTTE MILA G.C MIRAMAS Miramas -

51 janvier 2023 GAF D5 Sénior 4 sur 6 40,300  HAUGER MAILYS C.L.E.S BERRE Berre -

52 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 12 sur 17 40,250  WALTER DECAILLOT LORAINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

53 janvier 2023 GAF D5 Junior 13 sur 16 40,250  GATTO EMILIE CASTEL GYM Castel Gym -

54 janvier 2023 GAF D5 Sénior 5 sur 6 40,150  SENECHAL MAUD CASTEL GYM Castel Gym -

55 janvier 2023 GAF D5 Junior 14 sur 16 40,100  GIOIA EMMA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

56 janvier 2023 GAF D5 Junior 15 sur 16 39,550  BENBORHOUM EDEN S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

57 janvier 2023 GAF D5 Minime 13 sur 17 39,500  BAUDOIN TELIA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

58 janvier 2023 GAF D5 Minime 14 sur 17 39,350  MATHIEU AGATHE G.C MIRAMAS Miramas -

59 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 13 sur 17 39,350  VENZAL CORALINE S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -

60 janvier 2023 GAF D5 Sénior 6 sur 6 39,150  PHAN-TUNG-LONG MEI S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Eliott

61 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 10 sur 10 38,900  PHAN ALIX G.C MIRAMAS Miramas -

62 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 14 sur 17 38,700  MATHIEU LANA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

63 janvier 2023 GAF D5 Minime 15 sur 17 38,650  FAVRE LOLA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

64 janvier 2023 GAF D5 Minime 16 sur 17 38,400  AMIELH VICTORIA G.C MIRAMAS Miramas -

65 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 15 sur 17 38,350  VASSON LYNDA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

66 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 16 sur 17 38,150  MARTIN ANNA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

67 janvier 2023 GAF D5 Minime 17 sur 17 37,950  FERNANDEZ LUNA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

68 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 17 sur 17 36,050  THEUREL CAMILLE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

69 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 4 sur 4 31,600  KALOUSTIAN CAMILLE G.C MIRAMAS Miramas -

70 janvier 2023 GAF D5 Junior 16 sur 16 9,700  RODRIGUEZ LOLA S.L.C PORT-DE-BOUC Port de Bouc -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D5 Minime 5 sur 17 43,650  BOILEAU MARION S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

2 janvier 2023 GAF D5 Minime 6 sur 17 43,400  BURGUN AMBRE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

3 janvier 2023 GAF D5 Minime 7 sur 17 43,350  DJABBOUR LINDA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David
4 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 5 sur 10 42,700  BERAUD GIULIA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

5 janvier 2023 GAF D5 Junior 3 sur 16 42,700  LIOTTIER NINON S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

6 janvier 2023 GAF D5 Junior 4 sur 16 42,500  CARON MELODY S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

7 janvier 2023 GAF D5 Junior 5 sur 16 42,350  DESIGNE LOLA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

8 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 6 sur 10 42,050  NAY JADE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite Julien

9 janvier 2023 GAF D5 Minime 11 sur 17 41,800  BOUSSAHELA ANNA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

10 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 7 sur 10 41,400  TELLIER LANA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

11 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 8 sur 17 41,350  TCHEREDNITCHENKO LEA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

12 janvier 2023 GAF D5 Junior 9 sur 16 41,350  VASSON SARA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

13 janvier 2023 GAF D5 Junior 11 sur 16 40,750  THILLOY SYDNEY S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

14 janvier 2023 GAF D5 Poussin(e) 3 sur 4 40,650  TOUBOL ELSA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

15 janvier 2023 GAF D5 Benjamin(e) 9 sur 10 40,450  VINCHON ROSA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

16 janvier 2023 GAF D5 Junior 12 sur 16 40,450  BARACAT JULIE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David

17 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 12 sur 17 40,250  WALTER DECAILLOT LORAINE S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

18 janvier 2023 GAF D5 Junior 14 sur 16 40,100  GIOIA EMMA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

19 janvier 2023 GAF D5 Junior 15 sur 16 39,550  BENBORHOUM EDEN S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Eliott

20 janvier 2023 GAF D5 Minime 13 sur 17 39,500  BAUDOIN TELIA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

21 janvier 2023 GAF D5 Sénior 6 sur 6 39,150  PHAN-TUNG-LONG MEI S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Eliott

22 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 14 sur 17 38,700  MATHIEU LANA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

23 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 15 sur 17 38,350  VASSON LYNDA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

24 janvier 2023 GAF D5 Minime 17 sur 17 37,950  FERNANDEZ LUNA S.C.O STE MARGUERITE SCO Ste Marguerite David

25 janvier 2023 GAF D5 Cadet(te) 17 sur 17 36,050  THEUREL CAMILLE S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite David


